
CELLEX CENTER 
Natzaret, 115-117 
08035 BCN, SPAIN 
Tel. +34 932 543 450 
info@vhio.net | vhio.net 

 

 

F
un

d
ac

ió
 P

riv
ad

a 
In

st
itu

t 
d

’In
ve

st
ig

ac
ió

 O
nc

o
lò

g
ic

a 
d

e 
V

al
l d

’H
eb

ro
n.

 In
sc

rit
a 

am
b

 e
l n

úm
. 2

.3
0

7.
 N

IF
: G

6
43

8
49

6
9

 

CERTIFICADO DE DONACIÓN 

 

 
Don Carles Constante Beitia con DNI 18001138G, en calidad de gerente de la Fundación Privada 
Instituto de Investigación Oncológica de Vall Hebron (VHIO), domiciliada en C/ Natzaret, 115 
Edificio Cellex, 08035 Barcelona, con CIF G-64384969. 
 
CERTIFICA: 
 
Primero: Que la Fundación Privada Instituto de Investigación Oncológica de Vall Hebron (VHIO) 
fue constituida con fecha 30 de octubre de 2006 e inscrita en el Registro Fundaciones de la 
Generalitat de Cataluña y que se encuentra incluida entre las reguladas en el artículo 16 de la 
Ley 49/2002, de 23 de diciembre, de régimen fiscal de las entidades sin fines lucrativos y de los 
incentivos fiscales al mecenazgo. 
 
Segundo: Que, para ayudar en el desarrollo de la investigación del cáncer testicular, grupo 
liderado por el Dr. Joan Carles, ASSOCIACIÓ BENÈFICA TURÍSTICA COSTA DAURADA con 
CIF G55751358, con domicilio en C/ Joanot Martorell, 15 | 43480 | Vila-seca, el día 02/07/2024, 
ha entregado a la Fundación VHIO la cantidad de ocho mil ciento cinco euros (8.105,00 €) 
mediante transferencia bancaria. 
 
Tercero: Que dicha cantidad fue entregada a la Fundación con carácter de donación irrevocable. 
 
 
Todo lo cual certifico a los efectos previstos en el artículo 24 de la Ley 49/2002. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En Barcelona a 2 de julio de 2024 

 
 
Carles Constante Beitia 
Gerente 

 
 
 

 


